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dotyczy:    postępowania o udzielnie zamówienia publicznego na  dostawę drobnych  

artykułów laboratoryjnych oraz materiałów eksploatacyjnych do urządzeń 

laboratoryjnych.  

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, informuje  Wykonawców,                  

że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania. Na podstawie art. 38 ust. 1  ustawy Prawo 

zamówień publicznych Zamawiający podaje treść pytań  i odpowiedzi: 

 

Pytanie 1  

Dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1 i 2 

Czy Zamawiający w Pakiecie 12, poz. 1 i 2 w trosce o jakość wykonywanych badań wymaga 

pipet serologicznych, pakowanych indywidualnie, sterylnych, wolnych od DNaz, RNaz i 

niepirogennych, z dwukierunkową i ujemną skalą, z kolorowymi oznaczeniami różnych 

pojemności? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wymaga zaoferowania produktu sterylnego z aktualnym certyfikatem serii. 

Pytanie 2  

Dotyczy Pakietu nr 20 

Czy Zamawiający w Pakiecie 20 wymaga ez z PP, pakowanych w blister papierowo-foliowy,  

z certyfikatem sterylności i kalibracji dołączonym do oferty? 

Odpowiedź. 

Zamawiający wymaga dostarczenia certyfikatu sterylności i kalibracji. Forma pakowania 

produktu jest dowolna. 

 

Pytanie 3 

Dotyczy Pakietu nr 1  

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1 do pozycji nr 1 i do pozycji nr 2 filtry w kolorze 

żółtym? 

Odpowiedź. 

Zamawiający dopuszcza inny kolor dla filtrów strzykawkowych w Pakiecie nr 1 dla pozycji 

nr 1 i 2, pod warunkiem, że spełniają wszystkie pozostałe wymagania zawarte w przedmiocie 

zamówienia. 

 


